
说起这次中奖之前，还发

生了一件趣事：原来四月初八是

庙会，陆先生的朋友邀请他一起

去极乐寺，因为有事情，陆先生

去不了，就给了朋友50元钱，让

朋友帮着求个财，求个平安。不

管心诚不诚，这财还真是“求”到

了，没过几天就机缘巧合地中了

大奖。

当问及为什么没有及时来

兑奖，陆先生说他是5月 10日才

知道自己中奖的。之前没想过

是自己中了大奖，以为差了一个

号码，就一直没去兑奖。直到 5

月10日双色球开奖日，陆先生去

买彩票，让彩站站主帮着扫一下

票，才得知自己的中奖消息。而

且他是来到省福彩中心兑奖室

后才知道自己中了多少钱的。

在得知自己中奖的那一刻，陆先

生还很茫然地想“能是真的吗”，

恍若梦中。

离开福彩中心前，陆先生

说，买福彩是自己献爱心的一种

方式，这些年的购彩都是抱着奉

献爱心的态度，给自己惊喜，给

别人希望。而关于奖金的规划，

陆先生则表示暂时还没想好，但

是福利彩票会一直买下去，将在

奉献爱心的道路上坚持到底。

钟才

5月11日下午，黑龙江省独揽中国福利彩票双色球第12053期千万头奖的大奖得主陆先生(化名)，孤身

一人现身省福彩中心兑奖，并讲述了中奖的前后发生在他身上的故事。

滁 州 市 位 于 全 椒 县 的

34090144 号 福 彩 站 点 和

34090752号福彩站点，一前一后

井喷两次3D大奖。五一前有业

主自己喜中3D一等奖50注奖金

5万元，五一后又有彩民喜中3D

一等奖100注奖金10万元。

福彩 34090144 号站点业主

张老板不仅是销售彩票的好手，

更是福彩的忠实彩民，对3D尤为

热衷，只要是他看准的号码，基本

上都会毫不犹豫地打上个 100

倍。这天张老板在菜市场买菜时

看到前方摩托车牌照后3位758，

以个人对彩票的敏锐感觉，当时

就想到今晚的3D号码可能会出，

准备回到家就打个100倍。但打

的时候他突然犹豫了，想着今天

看到的号码也没有研究就打票，

是不是太过冲动，想了又想，于是

改成了50倍单选，10倍组选，结

果中得51600元。 王海 冯伟

3D大奖是这样练成的
买车牌号中5万，看推荐号擒10万

福彩3D近期冷态指标重点提示

骏宝今日看彩

首先我们来看看近7期出号

情况分别为：585、234、108、143、

507、985、431，通过以上数字来分

析本周的关注方案范围。

一、本周百位参考推荐

上7期百位合数共开2期，质

数开 5 期，根据以上百位数字分

析，笔者看好本周百位的追踪指

标是：02468。

二、大小条件参考

上周两小组合频繁出现，说明大

号是本周的热点，因此笔者重点提示

参考：“两大一小”为本期追踪目标。

三、本周推荐组选参考

组 六 ：049 135 136 138 145

146 148 149 156 169 246 247 248

256 257 267 278 345 346 347 348

356 357 367 378 456 457 467 469

478。124期命中108组选。

特邀专家 骏宝

今日“3D”看好两大一小

男子守号3年中双色球千万元
因不知中奖，曾拿巨奖彩票到投注站兑奖

很坚定 守复式号3年中奖千万
陆先生年近50岁，以前上班的

厂子因经营不善而倒闭，此后，他开

始到各地打工。陆先生一直有着购

买福利彩票的爱好，并没有因为生

活的起伏而改变。以前他的购彩方

式多种多样，单式、复式、倍投、胆拖，

不过他也一直保持理智购彩的习

惯，每期最多不超过40元。虽然没

中过大奖，但是一些小奖也是手到

擒来。一直到三年前，陆先生去佳

木斯市打工，刚下火车站，他想起来

当天是双色球的开奖日，正好火车

站附近有一家彩票站，就进去打算

买几注。因为选号方式不固定，陆

先生每次都会用几种不同方式打

票。这时，投注站主看到他的选号

方式，就给他建议，买彩票不要用太

繁杂的方式，选1注复式票，采取长

期守号的方式，中大奖的几率还能

大点。

听了站主的建议，陆先生觉

得有道理。回到家后，他将以往

买过的彩票取出来，一张张的看，

看哪个号码出现的次数最多，就

这样，一共选出了7个红球和2个

蓝球，而这注号码，他一守就是三

年。陆先生的幸运不是简单的幸

运，当期全国唯一1注头奖，同时

斩获1注二等奖，再加上固定奖，

共得奖金1025万多元。

很马虎 拿巨奖票到彩站兑奖

奇偶方面：近7期内2偶1奇

组合开出了 2 期，本周有走热开

出的迹象，估计未来几期会有所

表现，但未来几期奇偶均衡分布

的可能性较小，可同时关注 2 偶

数，未来 7 期看好 2 偶 1 奇形态出

现，分别是奇偶偶、奇偶奇组合、

偶奇偶组合。上周荐中（奇偶偶、

奇偶奇组合、偶奇偶组合）

质合方面：近7期内2合1质

组合开出了 2 期，本周有反弹开

出的迹象，估计未来几期会有所

表现，但未来几期质合均衡分布

的可能性较小，可同时关注 2 合

数，未来 7 期看好 2 合 1 质形态出

现，分别为质质合、合合质、合质

合组合。上周荐中（质质合、合合

质、合质合组合）

大小方面：近 7 期内 2 大 1

小组合开出了 1 期，本周有反弹

走热开出的迹象，估计未来几期

会有所表现，但未来几期大小均

衡分布的可能性较大，可同时关

注 2 大数，未来 7 期看好 2 大 1 小

形态出现，分别为大小大、小大

大、小小大组合。上周荐中（大小

大、小小大组合）

下周推荐组选参考30注：

129 138 145 146 147 148 149 156

158 167 168 169 178 237 238 239

247 249 267 269 278 279 347 348

349 378 456 457 458 459。123 期

组 选 荐 中 234；125 期 组 选 荐 中

143；128期组选荐中143。

下周推荐定位复式参考

（二）：百位：02468 十位：56789 个

位：23579。第 122 期直选推荐成

功命中585直选；第127期直选推

荐成功命中985直选。

特邀专家 骏宝

骏宝3D一周推荐

百位看偶号 十位防大号

5月 11日，亳州涡阳县环保

局西侧34173060号福彩投注站传

出喜讯，一位广西小伙喜中刮刮

乐“好运十倍”一等奖40万元。

在该市福彩中心的兑奖室，

这位被好运包围的小伙子兴奋

地用不标准的普通话介绍自己

的中奖经历。原来这位小伙和

朋友一起到涡阳县打工，打工之

余总爱到附近的福彩投注站打

几注彩票。

11 日中午下班后，他又和朋

友一起去投注站，打了几注双色

球后，他看到投注站透明销售箱

里摆得整整齐齐的刮刮乐，因为

以前没买过刮刮乐，所以很是好

奇，也想刮几张试试手气。销售

员对他说，要不试试“好运十

倍”，这个中奖率挺高的。于是，

小伙子就拿了几张“好运十倍”，

当刮到第三张的时候，就看到

“我的号码”和“中奖号码”一样，

他不敢相信，又仔细核对一遍，

这才确信自己真的中了 40 万元

奖金。小伙子激动不得了，也顾

不上投注站一屋子兴奋的彩民，

拉着朋友直接从涡阳县包车到

亳州市兑奖。 王琦

小伙刮“好运十倍”中40万

5月3日晚，3D玩法2012117期

开奖号码为“665”，位于合肥市长江

批发市场三期4022A的34010358

号和长江市场东大街 13 号门的

34010392号福彩站点分别中出单

选奖100注，值得一提的是，这200

注单选奖是同一人采取倍投的方式

擒获的，奖金总额高达20万元。

中了 20 万元本是件开心的

事，可幸运彩民叶先生却直呼

“可惜”。通过了解，才知道老叶

是位3D“达人”。

老叶今年50多岁，潜心研究

3D多年，每期都会单选倍投。年初

时来过一次合肥市福彩中心，兑走

了60注单选奖，福彩中心兑奖处

的工作人员也有印象。没想到时

间不长，老叶再次现身兑奖，而且

这次的奖金是翻了几倍还多。大

家很好奇这位3D“达人”到底如何

选号，老叶笑着道出了秘籍：012路

法来筛选号码，把10个号码分为3

组数字，再根据往期的开奖号码综

合分析。谈及此次中奖，老叶说，5

月3日买了200注单选“665”，当时

由于身上现钱不够，就没多打了，

非常后悔没有跟下去。 张杨

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

七码组三

遗漏值

6

7

2

2

16

6

大小小

双双双

质质质

0348

03489

123567

0123569

1246789

出现次数

981

380

334

348

253

353

434

478

453

97

222

408

746

470

平均间隔

3.8

9.8

11.1

10.7

14.6

10.4

8.5

7.8

8.1

37.2

16.6

9.1

5.0

7.9

最大遗漏

24

65

68

62

65

53

48

48

43

168

71

43

22

43

当前遗漏

07

20

19

23

49

49

17

13

36

259

82

46

19

30

上期遗漏

0

0

01

11

17

17

23

20

09

25

44

06

05

03

合肥3D达人单挑擒20万元

彩民故事

红球杀：02、20、06、12。

蓝球杀：01、04、11、15。

红球参考：01、3、07、09、15、

17、26、27、31、33。

蓝球参考：02、10、06、08。

回顾：上期红球、蓝球排除

全部正确。

特邀专家 骏宝

双色球“杀红排蓝”
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